16/10/23, 12:33 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/72994/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_42862935632.html 1/3

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 21-
F

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 2576

No dia 16 de Outubro de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: RB FLEXO LTDA  CNPJ: 50.447.623/0001-85

Representante: NILCE MARIA RIBEIRO BRAGA

Telefone: (34) 3224-0707

Email: sup.licitacao@rbdigital.net.br

Endereço: R OROZIMBO RIBEIRO, 635 - SANTA MONICA, Uberlândia - MG - 38408-242

Item: 1 Quantidade: 130,00 Unidade: M2 Marca:
SERVIÇO

Modelo:
SERVIÇO

Preço Unitário: R$ 70,00 Valor Total: R$9.100,00

Descrição: Adesivo de parede - impressão digital, confeccionado em película de pvc autoadesivo.

Item:
12

Quantidade: 28,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVIÇO

Modelo:
SERVIÇO

Preço Unitário: R$ 210,00 Valor Total: R$5.880,00

Descrição: Backdrop 01 - em lona vinílica, fosca 440 gramas, impressão digital, medindo 3m x 2m, resolução de 1440 dpis, 4 cores, com acabamento em
ilhós.

Item:
13

Quantidade: 20,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVIÇO

Modelo:
SERVIÇO

Preço Unitário: R$ 349,00 Valor Total: R$6.980,00

Descrição: Backdrop 02 - em lona vinílica, fosca 440 gramas, impressão digital, medindo 5m x 2m, resolução de 1440 dpis, 4 cores, com acabamento em
ilhós

Item:
14

Quantidade: 18,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVIÇO

Modelo:
SERVIÇO

Preço Unitário: R$ 419,00 Valor Total: R$7.542,00

Descrição: Backdrop 03 - em lona vinílica, fosca 440 gramas, impressão digital, medindo 6m x 2m, resolução de 1440 dpis, 4 cores, com acabamento em
ilhós.

Item:
15

Quantidade: 17,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVIÇO

Modelo:
SERVIÇO

Preço Unitário: R$ 699,00 Valor Total:
R$11.883,00

Descrição: Backdrop 04 - em lona vinílica, fosca 440 gramas, impressão digital, medindo 6m x 3m, resolução de 1440 dpis, 4 cores, com acabamento em
ilhós.

Item:
16

Quantidade: 28,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVIÇO

Modelo:
SERVIÇO

Preço Unitário: R$
1.171,00

Valor Total:
R$32.788,00

Descrição: Backdrop 05- em lona vinílica, fosca 440 gramas, impressão digital, medindo 9m x 3m, resolução de 1440 dpis, 4 cores, com acabamento em
ilhós.

Item:
17

Quantidade: 77,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVIÇO

Modelo:
SERVIÇO

Preço Unitário: R$ 83,00 Valor Total: R$6.391,00

Total: R$ 166.182,26

ID: 294934 e CRC: 62E0CA0E

16/10/23, 12:33 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/72994/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_42862935632.html 2/3

Descrição: Banner 01 - em lona vinílica, com impressão fotográfica, medindo 1,20m x 0,90cm (altura x largura), impressão fotográfica em lona vinilica 440
grs 1000 x 1000, impressão digital de alta resolução com tinta latéx ou uv 4x4 cores, acabamento bastão, ponteiras e coida nylon

Item:
18

Quantidade: 72,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVIÇO

Modelo:
SERVIÇO

Preço Unitário: R$ 114,00 Valor Total: R$8.208,00

Descrição: Banner 02 - em lona vinílica, com impressão fotográfica, medindo 1,50 cm por 1,00 cm (altura x largura),impressão fotográfica em lona vinilica
440 grs 1000 x 1000, impressão digital de alta resolução com tinta latéx ou uv 4x4 cores, acabamento bastão, ponteiras e coida nylon

Item:
19

Quantidade: 35,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVIÇO

Modelo:
SERVIÇO

Preço Unitário: R$ 114,00 Valor Total: R$3.990,00

Descrição: Banner 03 - em lona vinílica, com impressão fotográfica, medindo 1,40 m x 0,90cm (altura x largura)impressão fotográfica em lona vinilica 440
grs 1000 x 1000, impressão digital de alta resolução com tinta latéx ou uv 4x4 cores, acabamento bastão, ponteiras e coida nylon

Item:
20

Quantidade: 41,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVIÇO

Modelo:
SERVIÇO

Preço Unitário: R$ 189,00 Valor Total: R$7.749,00

Descrição: Banner 04 - em lona vinílica, com impressão fotográfica, medindo 1,80 cm por 1,20cm, (altura x largura), impressão fotográfica em lona vinilica
440 grs 1000 x 1000, impressão digital de alta resolução com tinta latéx ou uv 4x4 cores, acabamento bastão, ponteiras e coida nylon

Item:
21

Quantidade: 27,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVIÇO

Modelo:
SERVIÇO

Preço Unitário: R$ 76,98 Valor Total: R$2.078,46

Descrição: Banner 05 - 0,90 x 1,20 m, impressão fotográfica em lona vinilica 440 grs 1000 x 1000, impressão digital de alta resolução com tinta latéx ou
uv 4x4 cores, acabamento bastão, ponteiras e coida nylon

Item:
50

Quantidade: 60,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVIÇO

Modelo:
SERVIÇO

Preço Unitário: R$ 83,99 Valor Total: R$5.039,40

Descrição: Faixa 01 - em lona vinílica com impressão fotográfica tamanho 2,00 x 0,80 m (comprimento x largura), policromiafotolito, com acabamento em
ilhós nos arredo da faixa.

Item:
51

Quantidade: 63,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVIÇO

Modelo:
SERVIÇO

Preço Unitário: R$ 159,00 Valor Total:
R$10.017,00

Descrição: Faixa 02 - em lona vinílica com impressão fotográfica tamanho 3,00 x 0,80 m (comprimento x largura), policromia, fotolito, com acabamento
em ilhós nos arredo da faixa

Item:
52

Quantidade: 46,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVIÇO

Modelo:
SERVIÇO

Preço Unitário: R$ 219,00 Valor Total:
R$10.074,00

Descrição: Faixa 03 - em lona vinílica com impressão fotográfica tamanho 3,00 x 0,9 m (comprimento x largura), madeira e cordão de nylon

Item:
53

Quantidade: 46,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVIÇO

Modelo:
SERVIÇO

Preço Unitário: R$ 99,98 Valor Total: R$4.599,08

Descrição: Faixa 04 - em lona vinílica com impressão fotográfica tamanho 4,00 x 0,70 m (comprimento x largura) com acabamento em ilhós nos arredo
da faixa

Item:
54

Quantidade: 34,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVIÇO

Modelo:
SERVIÇO

Preço Unitário: R$ 399,98 Valor Total:
R$13.599,32

Descrição: Faixa 05 - em lona vinílica com impressão fotográfica tamanho 6,00 x 1,30 m (comprimento x largura), acabamento com perfil (is) de madeira
e cordão de nylon

Item:
80

Quantidade: 3.200,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVIÇO

Modelo:
SERVIÇO

Preço Unitário: R$ 4,27 Valor Total:
R$13.664,00

Descrição: Revista personalizada - formato a4, impressão 4x4 acabamento em grampo canoa e acabamento refile. capa em papel couché brilhoso 115g;
miolo contendo 20 páginas, papel couché brilhoso 90g.

Item:
84

Quantidade:
10.000,00

Unidade:
UND

Marca:
SERVIÇO

Modelo:
SERVIÇO

Preço Unitário: R$ 0,66 Valor Total: R$6.600,00

Total: R$ 166.182,26

ID: 294934 e CRC: 62E0CA0E

16/10/23, 12:33 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/72994/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_42862935632.html 3/3

Descrição: CONFECÇÃO DE CAPA DE CARNÊ DE IPTU - EM PAPEL COUCHÊ 120G 10X44CM COM ARTE ESPECÍFICA

Total: R$ 166.182,26

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 16/10/2024 , a contar do dia 16/10/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

RB FLEXO LTDA
50.447.623/0001-85

Assinado de forma digital por:
NILCE MARIA RIBEIRO BRAGA

57907927668
Dados: 16/10/2023 13:11:09

ID: 294934 e CRC: 62E0CA0E

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

294934ID:

C2DC17423139A6BD021C754286B05846

62E0CA0E

MD5:

CRC:

197C6E47AAA6DC079EEF170A3C0FEEF32C5C5E8321B3D3DE234A2A91424A8405SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

RB FLEXO LTDA 21-F

Identificação/Número

17/10/2023

Data

1-2576/2023Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço RB FLEXO LTDA 21-F.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

17/10/2023 10:58:11Criação: 17/10/2023 10:59:39Finalização:

INTERESSADOS

1101-SEMATUR Colorado do Oeste RO 17/10/2023 10:58:11

ASSUNTOS

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 17/10/2023 10:58:11

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

José Ribamar de Oliveira 17/10/2023 11:15:54Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 294934 e o CRC 62E0CA0E.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=294934&CRC32=62E0CA0E
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=23959
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=294934&CRC32=62E0CA0E